平成２６年１０月６日

保護者 各位

 石川県立羽咋工業高等学校

ＰＴＡ会長  松坂 英司

 校内マラソン大会について（案内）

秋晴の候 保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の校内マラソン大会について、役員会で検討の結果、コース誘導係として協

力して、大会を支援することになりました。

つきましては、保護者の皆様にはお誘い合わせの上ご参加くださいますよう御案内いたし

ます。

また応援だけでもかまいませんので学校にぜひお越し下さい。

記

期  日  １０月２９日（水）＊小雨決行 予備日 １０月３０日（木）

時  間  １３時～１５時

コース   能登海浜自転車道附設マラソンコース

集合場所  １階 会議室

集合時間  １２時２０分

ｽﾀｰﾄ時間  男子（１０Ｋ）の部 １３：００ 女子（６Ｋ）の部 １３：１０

ｽﾀｰﾄｺﾞｰﾙ  羽咋工業高校 グランド

参加申込  １０月２０日（月）までに，生徒を通してお申し込み下さい。

（生徒→ホーム担任→係：坂口）

備  考  参加申込された方には，後日詳細な案内をします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（生徒→ホーム担任→係：坂口）

校内マラソン大会に コース誘導係 として

１０月２９日  （当 日）

                         に 参加 します

１０月３０日  （予備日）

（ご都合のつく日に○印をつけてください）

緊急連絡先（携帯等）

参加者ご氏名：          （男・女） 印

【生徒   年   組  氏名          】